FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/005 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LAS DELICIAS

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN
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PALOMO
MI ALEJANDRO
SUPERDOTADO
DUELO A MUERTE
PELOS BLANCOS
AGUANTA PACO
THIAGO
BICHO
CALIGULA
DOS AMORES
GLAMOUR
RONZONERO
CHICO YEYE
EL COLA
CESC FABREGAS
LA TUMBA
PICADOR
CORINILLAS
PARADIXO
ABSOLUTO
EL PECADO
MOTOPICO
DANUBIO
ARU DABY
CEJAS
DOS DE JULIO
MACALAN
TULIPAN
RODANERO
COPA CABANA
COEFICIENTE 199
SUSTITUTO
EL JOVEN
LEONARDO
AC DC
COLA LIMPIA
COLA AMARILLA
LANZALLAMAS
PUNTOS VERDES
ULTIMATUM
AMARILLO
UNO ENTRE UN MILLON
MEDIA NARANJA
ARIMAM
BALI CHINO
COLA AMARILLA
LIMA
MANOS LIMPIAS
NACAR
ALIMARA
SENSACIONAL
HARLEM
METAFORA
LA MASA
SONRISAS Y LAGRIMAS
DUQUE
AKUMAL
BOTERO
FOSFORO
SODIO
LA BENDICION
SANTUARIO
DESDE SIEMPRE
SANE

acopla P1
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
237
240
240
240
235
240
240
240
223
225
223
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239

ESTADO: FINALIZADO

P2
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

P3
231
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
180
180
184
184
209
180
184
184
184
182
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184
184

P4
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
238
240
240
238
240
240
240
240
206
240
240
240
240
238
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
202
202
204
202
202
204

P5
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
237
239
240
240
240
240
240
240
237
240
240
239
210
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

P6 TOTAL
214 1285
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
214 1238
213 1237
214 1236
214 1235
214 1234
212 1234
214 1234
214 1234
214 1233
208 1232
214 1229
212 1229
214 1221
212 1221
214 1220
214 1204
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1202
214 1200
214 1200
212 1200
214 1200
214 1200
212 1199

ACTUALIZADO: SABADO, 01 DE FEBRERO DE 2025 A LAS 01:48:00

ANILLA
AL-565420
AL-956064
AL-108643
AL-578703
AK-886512
AK-859422
AK-563513
AL-633894
AL-498432
AK-843552
AL-591019
AL-595820
AL-277666
AK-566882
AL-160133
AL-264372
AL-790199
AL-108749
AL-582355
AK-577258
AL-493760
AJ-357784
AL-828992
AK-766982
AK-638988
AL-185289
AL-188723
AL-805807
AL-508884
AL-533915
AL-805006
AL-951430
AL-124809
AK-366985
AK-764944
AL-787962
AL-932277
AK-870105
AL-189955
AK-885157
AL-091624
AL-565229
AL-592117
AL-565298
AK-523507
AL-184322
AL-796526
AL-576754
AL-258794
AK-855038
AK-752861
AL-956037
AL-538665
AK-880201
AL-493757
AK-988514

E-814082
AL-577516
AL-956086
AL-974452
AK-989230
AL-152959
AL-507641

PLUMA
MAGARNO
ROJO
ACERADO
GABINO
AZUL
ROJO
ROJO
GABINO
PINTO
ROJO
PINTO
PINTO
ROJO
ROJO
GABINO
ROJO
MAGARNO TREPADO
ROJO
ROJO
AZUL
AZUL
AZUL
ROJO
ACERADA
ACERADO
ROJO
ROJO PERA
ROJO
AZUL
AZUL
MAGARNO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
PINTO
GABINO
ROJO
PINTO
ROJO
ROJO
ROJO PERA
ROJO
MORO
ROJO
ROJO
MAGARNO
GABINO
AZUL
ROJO
AZUL
GABINO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO PERA
GABINO
AZUL
GABINO

PROPIETARIO
PENA LOS BENITOS
PENA LOS BENITOS
PENA NUEVO ESTILO
PENA ZAPA Y AGUERA
PENA LAS LAMPARILLAS
PENA NUEVO ESTILO
PENA JOAQUIN CANO (WITIKI)
RAUL MARTINEZ ROCA
ANTONIO ALCALDE RUANO
PENA LA CANASTERA
BENJAMIN PEREZ ROCA
PENA MIRIAM
PENA LOS BENITOS
PERNA UNIKO
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO
BENJAMIN PEREZ ROCA
ALFONSO CARBONELL HERNANDEZ
DANIEL CRIST LOPEZ LOPEZ
PENA DOBLE EFECTO
DANIEL CRIST LOPEZ LOPEZ
PENA MECAMOL
ANTONIO SANCHEZ LUQUE
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO
PENA MECAMOL
PENA BRADOL
PERNA JOAQUIN CANO (WITIKI)
PENA 12 DIVISION
BENJAMIN PEREZ ROCA
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO
PENA UNIKO, QUILES Y PAQUI
ANTONIO ALCALDE RUANO
RAUL MARTINEZ ROCA
PENA NUEVO ESTILO
ANTONIO MORALES LOPEZ
PERNA JOAQUIN CANO (WITIKI)
JESUS GOMEZ GOMEZ
PENA LOS CUNAOS
PENA ZAPA Y AGUERA
PERNA DOBLE EFECTO
PENA DOBLE EFECTO
PERNA DOBLE EFECTO
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y YO
ANTONIO SANCHEZ LUQUE
PERNA UNIKO
PENA UNIKO
PENA LA CANASTERA
JOAQUIN CORDOBA AYALA
BENJAMIN PEREZ ROCA
JUAN ANTONIO FUENTES MESEGUER
PENA LOS BENITOS
JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN
ANTONIO MORALES LOPEZ
PENA NUEVO ESTILO
PENA MACARENOS MIX Y FERRANDIZ
PENA MECAMOL
ANTONIO SANCHEZ LUQUE
ANTONIO MORALES LOPEZ
PENA LOS CUNAOS
ANTONIO MORALES LOPEZ
PENA LOS BENITOS
ALFONSO CARBONELL HERNANDEZ
PERNA DOBLE EFECTO
JUAN ALBALADEJO CERON

PDES PPAR
0.00 100.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 91.00
0.00 82.00
0.00 81.00
0.00 80.00
0.00 77.50
0.00 77.50
0.00 77.50
0.00 77.50
0.00 75.00
0.00 74.00
0.00 72.50
0.00 72.50
0.00 70.50
0.00 70.50
0.00 69.00
0.00 68.00
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 55.50
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 38.00
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64 CAPUTE 240 120 184 204 240 208 1196 AK-528887 GABINO ROJO PENA LOS CUNAOS 0.00 36.50
65 PINCHAZO 240 120 184 198 240 214 1196 AL-264039 ROJO BENJAMIN PEREZ ROCA 0.00 36.50
66 PARRITA 223 120 195 204 240 210 1192 AK-433355 ROJO PENA LA CANASTERA 0.00 35.00
67 COMUNISTA BOLIVARIANO 229 120 184 204 240 214 1191 AL-061256 FIGURA PENA COYOTE 0.00 33.50
68 LA MUELA 219 120 158 240 240 214 1191 AL-199670 ROJO BENJAMIN PEREZ ROCA 0.00 33.50
69 3-D 240 120 172 204 240 214 1190 E-727926 ROJO RAUL MARTINEZ ROCA 0.00 32.00
70 MUNDO 240 120 184 204 240 200 1188 AL-236037 AZUL JOAQUIN CORDOBA AYALA 0.00 31.00
71 CUMBRE VIEJA 189 120 184 240 240 214 1187 AK-617852 CARETO ALFONSO CARBONELL HERNANDEZ 0.00 30.00
72 ALTER EGO 221 120 184 204 240 214 1183 AK-493721 NEVADO PENA MIRIAM 0.00 28.50
73 LA ROCA 221 120 184 204 240 214 1183 AK-886523 GABINO ROJO PENA LAS LAMPARILLAS 0.00 28.50
74 SUPER RAYO 217 120 184 204 240 212 1177 E-804534 AZUL PENA MECAMOL 0.00 27.00
75 BANDOLERO 240 120 158 204 240 214 1176 AK-843642 AZUL PENA MIRIAM 0.00 26.00
76 FORMULA 1 171 120 184 240 240 214 1169 AL-184370 MAGARNO TREPADO  JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN 0.00 25.00
77 40 DE FALDAS 240 120 184 162 240 214 1160 AK-625355 AZUL TREPADO BENJAMIN PEREZ ROCA 0.00 24.00
78 ACHAPLI 240 120 184 162 240 212 1158 AL-948561 AZUL PENA LOS CUNAOS 0.00 23.00
79 ODISEO 217 120 184 204 223 208 1156 AL-110603 ROJO PENA NUEVO ESTILO 0.00 22.00
80 COLA VERDE 240 120 136 204 240 214 1154 AL-277687 ROJO JESUS GOMEZ GOMEZ 0.00 21.00
81 MAGIA ROJA 191 120 184 204 237 214 1150 AL-556731 AZUL PENA DOBLE EFECTO 0.00 20.00
82 PORTA GAYOLA 179 120 184 204 240 214 1141 AL-574260 GABINO PENA ZAPA Y AGUERA 0.00 18.50
83 ULTIMA BALA 165 120 184 240 218 214 1141 AK-842450 ROJO PENA LAS LAMPARILLAS 0.00 18.50
84 ULTIMA HORA 240 120 184 136 240 212 1132 AK-909710 AZUL PENA LAS LAMPARILLAS 0.00 17.00
85 CUPIDO 180 120 182 204 228 214 1128 AK-562082 ROJO PENA 12 DIVISION 0.00 16.00
86 RUBIALES 165 120 184 204 240 214 1127 AL-565431 ROJO PENA LOS CUNAOS 0.00 15.00
87 D. ALFONSO 240 120 184 240 126 214 1124 AK-592555 GABINO PENA BRADOL 0.00 14.00
88 4x4 223 71 174 204 228 214 1114 AL-540688 ACERADA JOSE TALAVERA LOPEZ 0.00 13.00
89 SUPREMO 240 120 184 204 148 214 1110 AJ-810368 ROJO PERNA JOAQUIN CANO (WITIKI) 0.00 12.00
90 CABEZA PERRO 144 120 184 204 240 210 1102 AK-836904 GABINO ROJO PENA NUEVO ESTILO 0.00 11.00
91 REOMPENSA 240 0 184 204 240 214 1082 AK-745817 AZUL FERNANDO SAEZ CARBONELL 0.00 10.00
92 CUBALIBRE 154 120 184 240 162 208 1068 AK-140854 AZUL FERNANDO SAEZ CARBONELL 0.00 9.00
93 ALUMNO AVENTAJADO 240 120 184 200 240 10 994 AL-819168 AZUL JUAN ANTONIO FUENTES MESEGUER  0.00 8.00
94 MAILLOT AMARILLO 231 72 180 227 93 184 987 AK-596765 AZUL PERNA UNIKO 0.00 7.00
95 TIKI TAKA 27 120 184 204 231 214 980 AL-499130 GABINO JOSEJERONIMO DIAZ GARCERAN 0.00 6.00
96 SALTO A LA FAMA 0 120 184 204 240 214 962 E-794989 ROJO JOSE TALAVERA LOPEZ 0.00 5.00
97 TOLOSARRA 240 51 90 204 12 214 811 AK-863508 GABINO PENA MACARENOS MIX Y FERRANDIZ ~ 0.00 4.00
98 ENVIDIA SANA 0 0 54 178 240 214 686 AK-754967 ROJO SACRAMENTOS PEREZ PENALVER 0.00 3.00
99 PRESA FACIL 20 120 184 204 12 0 540 AL-783810 GABINO PENA ZAPA Y AGUERA 0.00 2.00
100 GUIRI 193 120 184 28 12 0 537 AK-871500 AZUL TREPADO PENA LA CANASTERA 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

DIA  SUELTA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA

PLUMA

2025-01-03 Viernes 1
2025-01-06 Lunes 2 2263 AJ625897 AZUL JOSE FCO JIMENEZ FRUCTUOSO 38 MUY MALA MALA
2025-01-10 Viernes 3 6752 AKB823444 ACERADA DIEGO SANCHEZ MARIN DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2025-01-13 Lunes 4 5851 D251388 MAGARO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 335 MUY BUENA MUY BUENA
2025-01-17 Viernes 5 5257 AK576613 MORO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 245 BUENA MUY BUENA
2025-01-20 Lunes 6 6284 AK881513 AZUL JOSE FCO JIMENEZ FRUCTUOSO 85 MALA MALA MUY MALA
2025-01-24 Viernes 7 5151 E472423 AZUL DESCALIFICADA DESCALIFICADA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
DOMINGO MORA LOZANO ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
ISMAEL FRUTOS ROSAGRO ARBITRO REGIONAL ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

Los PARTICIPANTES deben comprobar el N° DE ANILLA de su palomo y si el puesto final en su momento es el correcto. Tendran 3 dias de plazo una vez FINAZILZADO para
presentar cualauier alegacion al respecto.



